
Uchwała Nr 2/3/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 7 grudnia 2006 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie na 2006 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
§ 1 

 

W projekcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu 

na 2006 rok stanowiącym załącznik do uchwały 1//06 Zarządu  Powiatu Gostyńskiego z dnia  

29 listopada 2006 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W  załączniku Nr 1 – Zmiany w planie dochodów: 

a) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 124.600 zł  – dz. 852 rozdz. 85202 § 2130, 

b) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.249 zł  – dz. 758 rozdz. 75814 § 0970, 

c) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.000 zł  – dz. 801 rozdz. 80140 § 0870, 

d) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.900 zł  – dz. 801 rozdz. 80140 § 0970, 

e) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000 zł  – dz. 801 rozdz. 80140 § 0830, 

f) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3.800 zł  – dz. 801 rozdz. 80130 § 0830. 

2. W  załączniku Nr 2 – Zmiany w planie wydatków: 

a) Zwiększa się  plan wydatków o kwotę 15.000 zł  -dz. 801 rozdz. 80140 § 6060.  

b) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.750 zł - dz. 801 rozdz. 80140 § 4110 – 450 zł,  

§ 4120 – 100 zł. § 4170 – 5.300 zł. § 4210 – 2.500 zł, § 4300 – 400 zł. 

c) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 zł – dz. 801 rozdz. 80130 § 4210. 

d) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 37.000 zł – dz. 750 rozdz. 75020 § 4300. 
e) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.800 zł – dz. 801 rozdz. 80130 § 4170 – 1.851 zł, 

§ 4110 – 400 zł, § 4120 – 56 zł, § 4210 – 1.493 zł. 

f) Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 112.849 zł – dz.758 rozdz. 75818 § 4810. 

 

4. W projekcie uchwały                                

a) w § 1 ust. 1 kwotę 85.314 zł ł zastępuje się  kwotą 262.863 zł 

b) w § 1 ust. 2 kwotę 48.585.072 zł  zastępuje się kwotą 48.762.621 zł 

 



c) w § 1 ust. 3 kwotę 5.719.970zł zastępuje się kwotą 5.844.570 zł 

d) w § 2 ust. 1 kwotę 85.314 zł zastępuje się kwotą 262.863 zł 

e) w § 2 ust. 2 kwotę 56.427.559 zł zastępuje się kwotą 56.605.108 zł  

f) w § 2 ust. 3 kwotę 45.916.317 zł zastępuje się kwotą 46.077.866 zł  

g) w § 2 ust. 4 kwotę 10.511.242 zł zastępuje się kwotą 10.527.242 zł  

h) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Rezerwy  po zmianach wynoszą  370.376 zł                    

w tym: 

1)  rezerwa ogólna                                                              164.521 zł 

2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                                 4.355 zł 

3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                     1.500 zł 

4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

    poręczonej przez Zarząd                                                               200.000 zł” 

 
§ 2 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


